
 

 

 

Numer wersji: 17; Data ostatniej modyfikacji: 23.03.2020 09:23 

 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/835/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 marca 2020 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty osobom fizycznym będącym 

właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub 

spółdzielniom mieszkaniowym od rocznych opłat przekształceniowych należnych za 

2019 i 2020 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 4a 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2020 r. poz. 

139), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 98% bonifikaty osobom fizycznym będącym 

właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub 

spółdzielniom mieszkaniowym od rocznych opłat przekształceniowych należnych za 2019 i 

2020 rok.  

2. Wyraża się zgodę na udzielenie 99% bonifikaty osobom fizycznym będącym 

właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub 

spółdzielniom mieszkaniowym, które wniosły opłatę za co najmniej 50-letni okres 

użytkowania wieczystego od rocznych opłat przekształceniowych należnych za 2019 i 2020 

rok.  

3. Wyraża się zgodę na udzielenie 99% bonifikaty osobom, o których mowa w art. 9a 

ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów od rocznych 

opłat przekształceniowych należnych za 2019 i 2020 rok.  

4. Bonifikaty, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 obejmują również opłaty wnoszone za 

stanowiska postojowe i garaże, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 



 

2 

 

Numer wersji: 17; Data ostatniej modyfikacji: 23.03.2020 09:23 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia:  

1) 1 stycznia 2019 r. w zakresie bonifikaty udzielonej w 2019 r.;  
 

2) 1 stycznia 2020 r. w zakresie bonifikaty udzielonej w 2020 r.  
  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 

 

 


